
ZSPS MASTERS - 2. SEZONA - UKUPNI POREDAK

MJ. IGRAČ Ukupno KLUB Panda Janje Hyperion
PSD Vrapče Vegos Quattro Panda Orlovi

1 Krčmar Boris 323 PK Panda 26 80 70 91 41 0 0 15
2 Kalem Dalibor 303 PK Panda 80 50 33 70 50 0 15 5
3 Krusha Ivano 300 PK PSD 70 70 80 15 5 0 0 60
4 Grgić Zoran 280 PK TGH Vegos 0 60 20 80 70 0 0 50
5 Deščak Vlado 257 PK Trik sportaš 8 8 15 26 20 80 80 20
6 Moconja Dubravko 193 PK Orlovi 41 11 0 33 26 41 26 15
7 Luketić Dario 175 PK PSD 15 5 60 8 33 5 41 8
8 Vulama Zoran 173 PK Panda 0 26 15 50 33 8 33 8
9 Cvetković Igor 172 PK A1 50 20 0 50 0 41 0 11

10 Konforta Perica 162 PK Janje 11 26 6 6 6 70 11 26
11 Ivanuš Davor 157 PK Panda 33 15 26 26 11 15 20 11
12 Tomljanović Tomislav 154 PK TGH Vegos 5 33 8 11 8 6 50 33
13 Vuzmek Igor 153 PK PSD 20 11 15 41 5 20 41 0
14 Kranjčec Saša 150 PK PSD 26 0 26 0 20 8 70 0
15 Fošner Davor 144 CB Tomi 33 5 8 33 8 8 8 41
16 Antunović Ivica 143 CB Tomi 0 0 6 0 11 50 6 70
17 Bošković Alen 142 PK Samobor 95 11 0 50 6 20 20 20 15
18 Buljubašić Edin 119 - 60 0 0 0 0 33 0 26
19 Rodić Ivan 116 DC SUNSET 11 15 41 15 15 0 11 8
20 Mlakar Hrvoje 113 PK TGH Vegos 5 8 41 0 0 0 33 26
21 Pleša Ivan 111 PK Panda 15 26 26 8 20 0 8 8
22 Seči Zlatko 108 PK Top 5 15 11 26 26 6 8 11
23 Čavar Ivana 107 PK Panda 20 26 15 5 8 0 0 33
24 Besednik Zdravko 105 PK Panda 0 0 0 20 11 8 60 6
25 Pavlović Mijo 103 PK A1 0 0 0 0 0 8 15 80
26 Palorec Darko 103 PK Panda 11 20 15 15 6 20 8 8
27 Lučić Ivica 101 PK Panda 8 8 20 11 15 26 8 5
28 Šoštarić Dubravko 95 PK Panda 5 0 0 11 0 60 11 8
29 Jaklenec Dražen 93 PK Djetlić Sport Caffe 41 5 8 6 6 6 15 6
30 Šikac Dean 93 PK Trik sportaš 5 8 0 20 8 33 8 11
31 Cavrić Ivica 86 PK TGH Vegos 0 0 11 15 60 0 0 0
32 Jurčić Ivan 82 PK Vrbik - 04 26 6 15 5 6 8 11 5
33 Katavić Mladen 81 PK Vrbik - 04 5 5 11 6 8 5 26 15
34 Novak Željko 81 PK Gumbek 5 8 20 20 6 11 6 5
35 Šćulec Mladen 77 PK Vrapče 15 5 0 8 11 26 6 6
36 Beber Željko 76 PK Trik sportaš 5 0 8 20 11 11 15 6
37 Lešić Vladimir 75 PK TGH Vegos 0 0 0 60 15 0 0 0
38 Crnjak Kruno 75 PK PSD 26 0 15 8 0 0 20 6
39 Penić Predrag 74 PK Trik sportaš 5 5 8 11 8 26 6 5
40 Milinović Davorin 74 PK Panda 5 0 8 20 6 15 0 20
41 Ćužić Maja 73 PK A1 20 41 0 6 0 0 6 0
42 Živoder Dubravko 71 PK Trik sportaš 6 0 0 33 0 26 0 6
43 Miletić Bruno 71 PK M 20 15 0 0 0 5 20 11
44 Foder Kruno 70 PK Samobor 95 0 0 33 11 11 15 0 0
45 Zovkić Krunoslav 69 PK Panda 15 0 26 8 0 6 8 6
46 Cekić Dean 69 Coloseum 5 6 11 20 6 5 8 8
47 Jankek Renato 67 PK Goldhorn 0 0 0 0 0 0 26 41
48 Schauperl Zoran 66 PK A1 8 15 11 11 0 8 5 8
49 Katavić Alen 62 PK Vrbik - 04 8 11 8 6 5 5 8 11
50 Veseli Želimir 61 PK Vrapče 11 15 0 15 0 0 0 20
51 Benda Vjekoslav 61 PK Samobor 95 8 0 0 6 11 15 15 6
52 Jagunić Marko 60 PK Vrapče 15 6 0 11 5 8 15 0
53 Jaklenec Mario 57 PK Samobor 95 8 5 15 6 6 6 6 5
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ZSPS MASTERS - 2. SEZONA - UKUPNI POREDAK

MJ. IGRAČ Ukupno KLUB Panda Janje Hyperion
PSD Vrapče Vegos Quattro Panda Orlovi

54 Domšić Martina 55 PK Top 8 6 20 8 5 0 0 8
55 Močilac Željko 53 PK A1 5 0 8 26 0 6 0 8
56 Perić Tanja 53 PK M 6 0 6 41 0 0 0 0
57 Mahovlić Nenad 52 PK A1 6 8 11 6 0 8 8 5
58 Macut Slobodan 51 PK Orlovi 5 0 0 8 0 15 8 15
59 Bitanga Krešimir 50 PK Samobor 95 8 0 0 11 0 5 11 15
60 Mikić Goran 48 PK Gumbek 5 5 6 8 6 8 5 5
61 Ljubenko Saša 47 PK Janje 0 41 0 6 0 0 0 0
62 Rački Zoran 47 PK Janje 6 15 0 0 0 0 0 26
63 Adamović Goran 45 PK A1 0 0 0 20 15 5 0 5
64 Bošnjak Tomislav 44 PK Panda 15 11 6 0 6 0 6 0
65 Krajačić Vjeran 42 PK Janje 0 20 0 6 0 11 0 5
66 Sinovčić Šimun 42 PK Promil 05 Pop 0 0 0 15 11 6 5 5
67 Žurić Damir 41 PK Promil 05 Pop 0 0 0 33 0 8 0 0
68 Raguž Mirko 39 PK Janje 15 5 0 8 0 11 0 0
69 Milunović Zoran 38 PK Orlovi 0 5 0 11 0 11 0 11
70 Pavelić Miroslav 37 PK Gumbek 0 8 8 6 5 5 5 0
71 Stamenković Miro 36 PK Panda 8 5 8 0 0 0 15 0
72 Čičak Pero 33 PK Janje 0 33 0 0 0 0 0 0
73 Drinovac Tihomir 33 PK Gumbek 11 6 0 6 5 5 0 0
74 Sabljić Damir 32 Snoopy Gadafi 6 0 0 0 0 15 5 6
75 Močilac Dario 32 PK A1 8 0 8 11 0 0 0 5
76 Sertić Domagoj 31 PK PSD 0 5 11 15 0 0 0 0
77 Zidar Anita 31 PK TGH Vegos 5 5 8 5 8 0 0 0
78 Palčić Mijo 30 PK Trik sportaš 0 11 0 8 6 0 0 5
79 Stanišak Franjo 29 PK A1 5 0 0 5 0 5 6 8
80 Puškaš Saša 29 PK Gumbek 0 5 6 6 0 0 6 6
81 Čuvalo Dubravko 28 Coloseum 6 0 8 6 0 8 0 0
82 Matek Vedran 26 PK Snoopy Branimirova 0 0 0 0 0 0 26 0
83 Karlović Goran 26 PK Vrapče 0 0 0 15 0 11 0 0
84 Husnjak Krasnodar 26 PK M 5 0 0 0 6 15 0 0
85 Vraneković Željka 26 PK Samobor 95 0 6 0 5 5 5 5 0
86 Strižić Nikola 25 PK Trik sportaš 0 0 0 20 0 5 0 0
87 Rubić Tomislav 25 PK Panda 8 11 0 0 0 0 6 0
88 Baričević Filip 25 PK Panda 0 0 0 5 0 0 0 20
89 Džidžić Mile 25 PK Janje 5 20 0 0 0 0 0 0
90 Đurović Zoran 25 PK PSD 0 6 8 11 0 0 0 0
91 Gereš Marko 25 PK PSD 0 5 8 6 0 6 0 0
92 Prahin Alan 23 PK Samobor 95 0 0 0 0 0 15 8 0
93 Đuranec Ivan 22 PK Janje 6 8 0 0 0 0 0 8
94 Bem Sabina 22 PK Samobor 95 0 5 0 6 0 5 0 6
95 Pavlović Ivica 22 PK A1 6 0 6 0 0 5 5 0
96 Joka Dubravko 21 PK Panda 8 0 8 0 0 0 5 0
97 Habijančić Davor 21 DC SUNSET 0 6 0 0 0 0 0 15
98 Čakanić Dean 21 PK Samobor 95 5 5 6 0 5 0 0 0
99 Šoštarić Damir 21 PK Panda 6 0 0 0 0 0 0 15

100 Vrban Željko 20 PK Prince 6 0 6 0 0 0 8 0
101 Grbeša Ante 20 PK Gumbek 0 0 0 8 0 6 0 6
102 Jurilj Martin 20 PK M 0 0 0 0 0 20 0 0
103 Babić Ivan 19 Snoopy Gadafi 0 0 0 0 0 8 11 0
104 Vučetić Luka 19 PK M 0 11 0 0 0 0 0 8
105 Meštrović Ivan 19 PK Janje 11 8 0 0 0 0 0 0
106 Susović Alan 19 PK M 8 11 0 0 0 0 0 0
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ZSPS MASTERS - 2. SEZONA - UKUPNI POREDAK

MJ. IGRAČ Ukupno KLUB Panda Janje Hyperion
PSD Vrapče Vegos Quattro Panda Orlovi

107 Barbarić Damir 18 PK Vrapče 0 6 6 6 0 0 0 0
108 Radovanović Nenad 17 Gumbek 5 0 6 0 0 0 6 0
109 Jurić Marko 17 PK Panda 0 0 6 6 0 0 0 5
110 Maršanić Goran 17 PK Vrapče 0 0 0 6 0 11 0 0
111 Šikac Igor 17 PK Trik sportaš 0 0 0 6 5 6 0 0
112 Čubrić Zoran 16 PK Imperija 5 5 0 0 0 0 0 6
113 Konjević Dino 16 PK Janje 0 5 0 6 0 5 0 0
114 Koprivnjak Goran 16 PK Top 8 8 0 0 0 0 0 0
115 Laušin Robert 16 PK Samobor 95 8 0 0 0 0 8 0 0
116 Radović Danijel 16 PK Gumbek 11 0 0 0 0 5 0 0
117 Sedak Rudolf 16 PK Samobor 95 0 0 0 11 0 5 0 0
118 Svilković Darko 16 PK Trik sportaš 0 0 0 11 0 5 0 0
119 Uzelac Milan 15 Snoopy Gadafi 0 0 0 0 0 0 15 0
120 Fakraci Mihail 15 CB Tomi 0 0 0 0 5 5 0 5
121 Fabijančić Tomislav 15 PK Janje 0 15 0 0 0 0 0 0
122 Potesak Zvonimir 15 PK Snoopy Branimirova 15 0 0 0 0 0 0 0
123 Čabraja Marinko 14 CB Tomi 0 0 0 0 0 0 8 6
124 Antunović Dražen 14 CB Tomi 0 0 0 0 0 8 6 0
125 Krajačić Tomislav 14 PK Janje 0 0 0 0 0 6 0 8
126 Agić Ratko 14 PK Samobor 95 6 0 0 0 0 8 0 0
127 Božidar Božić 14 Jolly 0 0 0 8 0 6 0 0
128 Leljak Ivan 14 PK Gumbek 0 8 6 0 0 0 0 0
129 Štimac Stjepan 14 PK Panda 6 8 0 0 0 0 0 0
130 Banković Goran 13 PK Snoopy Branimirova 5 8 0 0 0 0 0 0
131 Fabijanić Goran 13 PK A1 5 8 0 0 0 0 0 0
132 Perković Marijan 12 Coloseum 0 0 0 0 0 0 6 6
133 Dreta Petar 12 PK Gumbek 0 6 6 0 0 0 0 0
134 Prosinečki Ivan 12 PK Gumbek 0 0 0 6 0 6 0 0
135 Šoprek Hrvoje 12 DC SUNSET 6 6 0 0 0 0 0 0
136 Kodila Marko 11 PK Panda 0 0 0 0 0 0 11 0
137 Kujadin Josip 11 PK Promil 05 Pop 0 0 0 0 0 0 11 0
138 Markov Igor 11 PK Vrbik - 04 0 0 0 0 6 0 0 5
139 Benda Ivan 11 PK Samobor 95 5 0 0 0 0 6 0 0
140 Čičko Zlatko 11 PK Samobor 95 0 0 0 0 0 11 0 0
141 Filipović Martina 11 PK Panda 0 0 0 11 0 0 0 0
142 Herger Ivana 11 PK Samobor 95 0 0 0 11 0 0 0 0
143 Kumek Saša 11 DC SUNSET 0 0 0 0 6 5 0 0
144 Pažur Tomislav 11 PK Trik sportaš 0 0 0 11 0 0 0 0
145 Periček Ivica 11 PK Promil 05 Pop 0 0 0 6 0 5 0 0
146 Perković Mile 11 - 0 0 11 0 0 0 0 0
147 Mlinarić Branimir 11 PK Panda 0 0 0 0 0 0 0 11
148 Kordić Hrvoje 10 - 0 5 0 0 0 0 5 0
149 Ćopić Dalibor 10 PK Orlovi 0 5 0 0 0 0 0 5
150 Jantolić Anita 10 PK Samobor 0 0 0 0 0 5 0 5
151 Šikac Petar 10 PK Trik sportaš 0 0 0 5 0 0 0 5
152 Fabijanić Damir 10 PK Panda 5 5 0 0 0 0 0 0
153 Horvatin Bernard 10 PK Panda 5 0 5 0 0 0 0 0
154 Juratek Jurica 10 PK Janje 5 5 0 0 0 0 0 0
155 Matijaščić Valentina 10 PK Samobor 95 0 5 0 0 0 5 0 0
156 Kirin Dean 8 PK Djetlić Sport Caffe 0 0 0 0 0 0 8 0
157 Majstorović Ante 8 - 0 0 0 0 0 0 8 0
158 Gorup Matko 8 PK Vrbik - 04 0 0 0 8 0 0 0 0
159 Halužan Mladen 8 PK M 8 0 0 0 0 0 0 0
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MJ. IGRAČ Ukupno KLUB Panda Janje Hyperion
PSD Vrapče Vegos Quattro Panda Orlovi

160 Ivković Miroslav 8 PK M 0 0 0 0 8 0 0 0
161 Kramarić Vladimir 8 PK Gumbek 0 0 0 8 0 0 0 0
162 Škrinjarić Ivan 8 PK Janje 0 8 0 0 0 0 0 0
163 Tkalčić Danijel 8 PK Trik sportaš 0 0 0 8 0 0 0 0
164 Tuđek Dražen 8 PK Gumbek 0 8 0 0 0 0 0 0
165 Zagorec Matija 8 PK Vrapče 0 0 0 8 0 0 0 0
166 Kovačević Goran 8 PK Imperija 0 0 0 0 0 0 0 8
167 Stanišak Manolito 8 PK Vrapče 0 0 0 0 0 0 0 8
168 Bilan Goran 6 PK Domino 0 0 0 0 0 0 6 0
169 Lovaković Marko 6 PK TGH Vegos 0 0 0 0 0 0 6 0
170 Pilija Igor 6 PK Domino 0 0 0 0 0 0 6 0
171 Facraci Mihai 6 CB Tomi 0 0 0 0 0 0 6 0
172 Balen Christian 6 PK M 6 0 0 0 0 0 0 0
173 Beketić Marko 6 PK Domino 0 0 0 6 0 0 0 0
174 Bubić Irena 6 PK Vrbik - 04 0 0 0 6 0 0 0 0
175 Čale Marin 6 PK Janje 0 6 0 0 0 0 0 0
176 Filip Ivana 6 PK Vrbik - 04 0 0 0 6 0 0 0 0
177 Godinović Vlado 6 PK Vega / ST 0 0 0 0 6 0 0 0
178 Hainešek Robert 6 PK Samobor 95 0 6 0 0 0 0 0 0
179 Ivanković Branimir 6 PK Janje 0 6 0 0 0 0 0 0
180 Jedvajić Darko 6 PK Promil 05 Pop 0 0 0 0 0 6 0 0
181 Kerespan Anita 6 PK Samobor 95 0 0 0 6 0 0 0 0
182 Krmpotić Ivan 6 PK TGH Vegos 0 0 0 0 6 0 0 0
183 Kuzmić Vladimir 6 PK TGH Vegos 0 0 0 6 0 0 0 0
184 Lacković Željko 6 PK Samobor 95 0 0 0 0 0 6 0 0
185 Orlović Danijel 6 PK Janje 0 6 0 0 0 0 0 0
186 Sakač Marijo 6 Coloseum 0 0 0 6 0 0 0 0
187 Šimić Gabriel 6 PK Vrbik - 04 6 0 0 0 0 0 0 0
188 Škrnanc Dubravko 6 PK Samobor 95 0 0 0 6 0 0 0 0
189 Šuster Romano 6 PK Domino 0 0 0 6 0 0 0 0
190 Tutunović Robert 6 PK Janje 0 6 0 0 0 0 0 0
191 Udiljak Gordana 6 PK PSD 0 0 6 0 0 0 0 0
192 Varžić Mladen 6 L Caffe 6 0 0 0 0 0 0 0
193 Zidar Mario 6 - 0 0 6 0 0 0 0 0
194 Blaić Marko 6 PK Janje 0 0 0 0 0 0 0 6
195 Krpić Vlado 5 PK A1 0 0 0 0 0 0 5 0
196 Hursa Krunoslav 5 DC Sunset 0 0 0 0 0 0 0 5
197 Letica Franz 5 PK Letica 0 0 0 0 0 0 0 5
198 Barišić Mladen 5 - 0 0 0 0 0 0 0 5
199 Drenški Darko 5 PK Janje 0 0 0 0 0 0 0 5
200 Krajač Damir 5 - 0 0 0 0 0 0 0 5
201 Glivarec Siniša 5 - 0 0 0 0 0 0 0 5
202 Glivarec Krešimir 5 PK A1 0 0 0 0 0 0 0 5
203 Mesec Ivan 5 PK Trik sportaš 0 0 0 0 0 0 0 5
204 Sokol Željko 5 PK Imperija 0 0 0 0 0 0 0 5
205 Kapetanović Zlatan 5 - 5 0 0 0 0 0 0 0
206 Balent Marin 5 PK Samobor 95 0 0 0 0 0 5 0 0
207 Bartolović Ivan 5 PK M 5 0 0 0 0 0 0 0
208 Belša Zoran 5 PK Top 0 0 0 5 0 0 0 0
209 Beroš Janko 5 - 0 5 0 0 0 0 0 0
210 Cindarić Marko 5 PK Panda 5 0 0 0 0 0 0 0
211 Čičko Miljenko 5 PK Samobor 0 0 0 0 0 5 0 0
212 Deriš Dražen 5 PK Trik sportaš 0 0 0 5 0 0 0 0
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213 Dujman Jakov 5 CB Tomi 0 0 0 0 0 5 0 0
214 Furjan Dubravko 5 CB TOMI 0 0 5 0 0 0 0 0
215 Horvatek Luka 5 PK Samobor 0 0 0 0 0 5 0 0
216 Ivaniš Zlatko 5 PK Promil 05 Pop 0 0 0 0 0 5 0 0
217 Karačić Leo 5 PK A1 0 5 0 0 0 0 0 0
218 Marković Monika 5 Coloseum 0 0 0 5 0 0 0 0
219 Mikić Siniša 5 L Caffe 5 0 0 0 0 0 0 0
220 Mirošević Hrvoje 5 - 0 0 5 0 0 0 0 0
221 Otmačić Alen 5 PK Samobor 0 0 0 0 0 5 0 0
222 Pavlović Boris 5 Snoopy Gadafi 0 0 0 0 0 5 0 0
223 Perak Slavica 5 PK Samobor 95 0 5 0 0 0 0 0 0
224 Stepanić Robert 5 - 0 0 5 0 0 0 0 0
225 Šimpraga Vojislav 5 PK Trik sportaš 5 0 0 0 0 0 0 0
226 Vlašić Viktorija 5 PK Samobor 95 0 5 0 0 0 0 0 0
227 Vuk Danijel 5 PK Janje 0 5 0 0 0 0 0 0
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ZSPS MASTERS - 2. SEZONA - POREDAK CRICKET

MJ. IGRAČ Ukupno KLUB Hyperion - PSD Vegos Panda
1 Luketić Dario 134 PK PSD 60 33 41
2 Kranjčec Saša 116 PK PSD 26 20 70
3 Deščak Vlado 115 PK Trik sportaš 15 20 80
4 Krčmar Boris 111 PK Panda 70 41 0
5 Kalem Dalibor 98 PK Panda 33 50 15
6 Grgić Zoran 90 PK TGH Vegos 20 70 0
7 Bošković Alen 90 PK Samobor 95 50 20 20
8 Krusha Ivano 85 PK PSD 80 5 0
9 Vulama Zoran 81 PK Panda 15 33 33

10 Mlakar Hrvoje 74 PK TGH Vegos 41 0 33
11 Besednik Zdravko 71 PK Panda 0 11 60
12 Cavrić Ivica 71 PK TGH Vegos 11 60 0
13 Rodić Ivan 67 PK Sunset 41 15 11
14 Tomljanović Tomislav 66 PK TGH Vegos 8 8 50
15 Vuzmek Igor 61 PK PSD 15 5 41
16 Ivanuš Davor 57 PK Panda 26 11 20
17 Pleša Ivan 54 PK Panda 26 20 8
18 Moconja Dubravko 52 PK Orlovi 0 26 26
19 Seči Zlatko 45 PK Top 11 26 8
20 Katavić Mladen 45 PK Vrbik - 04 11 8 26
21 Foder Kruno 44 PK Samobor 95 33 11 0
22 Lučić Ivica 43 PK Panda 20 15 8
23 Crnjak Kruno 35 PK PSD 15 0 20
24 Beber Željko 34 PK Trik sportaš 8 11 15
25 Zovkić Krunoslav 34 PK Panda 26 0 8
26 Jurčić Ivan 32 PK Vrbik - 04 15 6 11
27 Novak Željko 32 PK Gumbek 20 6 6
28 Palorec Darko 29 PK Panda 15 6 8
29 Jaklenec Dražen 29 PK Djetlić Sport Caffe 8 6 15
30 Jaklenec Mario 27 PK Samobor 95 15 6 6
31 Benda Vjekoslav 26 PK Samobor 95 0 11 15
32 Jankek Renato 26 PK Goldhorn 0 0 26
33 Matek Vedran 26 PK Snoopy 0 0 26
34 Cekić Dean 25 Coloseum 11 6 8
35 Domšić Martina 25 PK Top 20 5 0
36 Fošner Davor 24 CB Tomi 8 8 8
37 Konforta Perica 23 PK Janje 6 6 11
38 Čavar Ivana 23 PK Panda 15 8 0
39 Antunović Ivica 23 CB Tomi 6 11 6
40 Stamenković Miro 23 PK Panda 8 0 15
41 Penić Predrag 22 PK Trik sportaš 8 8 6
42 Katavić Alen 21 PK Vrbik - 04 8 5 8
43 Miletić Bruno 20 PK M 0 0 20
44 Jagunić Marko 20 PK Vrapče 0 5 15
45 Mahovlić Nenad 19 PK A1 11 0 8
46 Bošnjak Tomislav 18 PK Panda 6 6 6
47 Pavelić Miroslav 18 PK Gumbek 8 5 5
48 Šćulec Mladen 17 PK Vrapče 0 11 6
49 Mikić Goran 17 PK Gumbek 6 6 5
50 Šikac Dean 16 PK Trik sportaš 0 8 8
51 Schauperl Zoran 16 PK A1 11 0 5
52 Sinovčić Šimun 16 PK Promil 05 Pop 0 11 5
53 Zidar Anita 16 PK TGH Vegos 8 8 0
54 Lešić Vladimir 15 PK TGH Vegos 0 15 0
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ZSPS MASTERS - 2. SEZONA - POREDAK CRICKET

MJ. IGRAČ Ukupno KLUB Hyperion - PSD Vegos Panda

55 Adamović Goran 15 PK A1 0 15 0
56 Pavlović Mijo 15 PK A1 0 0 15
57 Uzelac Milan 15 Snoopy Gadafi 0 0 15
58 Milinović Davorin 14 PK Panda 8 6 0
59 Vrban Željko 14 PK Prince 6 0 8
60 Joka Dubravko 13 PK Panda 8 0 5
61 Puškaš Saša 12 PK Gumbek 6 0 6
62 Radovanović Nenad 12 Gumbek 6 0 6
63 Šoštarić Dubravko 11 PK Panda 0 0 11
64 Bitanga Krešimir 11 PK Samobor 95 0 0 11
65 Sertić Domagoj 11 PK PSD 11 0 0
66 Pavlović Ivica 11 PK A1 6 0 5
67 Čakanić Dean 11 PK Samobor 95 6 5 0
68 Babić Ivan 11 Snoopy Gadafi 0 0 11
69 Perković Mile 11 - 11 0 0
70 Kodila Marko 11 PK Panda 0 0 11
71 Kujadin Josip 11 PK Promil 05 Pop 0 0 11
72 Vraneković Željka 10 PK Samobor 95 0 5 5
73 Močilac Željko 8 PK A1 8 0 0
74 Macut Slobodan 8 PK Orlovi 0 0 8
75 Čuvalo Dubravko 8 Coloseum 8 0 0
76 Močilac Dario 8 PK A1 8 0 0
77 Đurović Zoran 8 PK PSD 8 0 0
78 Gereš Marko 8 PK PSD 8 0 0
79 Prahin Alan 8 PK Samobor 95 0 0 8
80 Ivković Miroslav 8 PK M 0 8 0
81 Čabraja Marinko 8 CB Tomi 0 0 8
82 Kirin Dean 8 PK Djetlić Sport Caffe 0 0 8
83 Majstorović Ante 8 - 0 0 8
84 Ćužić Maja 6 PK A1 0 0 6
85 Perić Tanja 6 PK M 6 0 0
86 Husnjak Krasnodar 6 PK M 0 6 0
87 Palčić Mijo 6 PK Trik sportaš 0 6 0
88 Rubić Tomislav 6 PK Panda 0 0 6
89 Stanišak Franjo 6 PK A1 0 0 6
90 Barbarić Damir 6 PK Vrapče 6 0 0
91 Leljak Ivan 6 PK Gumbek 6 0 0
92 Antunović Dražen 6 CB Tomi 0 0 6
93 Dreta Petar 6 PK Gumbek 6 0 0
94 Jurić Marko 6 PK Panda 6 0 0
95 Kumek Saša 6 PK Sunset 0 6 0
96 Godinović Vlado 6 PK Vega / ST 0 6 0
97 Krmpotić Ivan 6 PK TGH Vegos 0 6 0
98 Markov Igor 6 PK Vrbik - 04 0 6 0
99 Udiljak Gordana 6 PK PSD 6 0 0

100 Zidar Mario 6 - 6 0 0
101 Bilan Goran 6 PK Domino 0 0 6
102 Perković Marijan 6 Coloseum 0 0 6
103 Lovaković Marko 6 PK TGH Vegos 0 0 6
104 Pilija Igor 6 PK Domino 0 0 6
105 Facraci Mihai 6 CB Tomi 0 0 6
106 Drinovac Tihomir 5 PK Gumbek 0 5 0
107 Sabljić Damir 5 Snoopy Gadafi 0 0 5
108 Šikac Igor 5 PK Trik sportaš 0 5 0
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ZSPS MASTERS - 2. SEZONA - POREDAK CRICKET

MJ. IGRAČ Ukupno KLUB Hyperion - PSD Vegos Panda

109 Fakraci Mihail 5 CB Tomi 0 5 0
110 Horvatin Bernard 5 PK Panda 5 0 0
111 Kordić Hrvoje 5 - 0 0 5
112 Furjan Dubravko 5 CB TOMI 5 0 0
113 Mirošević Hrvoje 5 - 5 0 0
114 Stepanić Robert 5 - 5 0 0
115 Krpić Vlado 5 PK A1 0 0 5
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klub/ekipa Ukupno Panda Janje Hyperion Vrapče Vegos Quattro Panda Orlovi

1 PK Panda 1214 159 182 155 237 144 121 128 88

2 PK PSD 834 131 92 181 82 63 39 172 74

3 PK TGH Vegos 614 0 60 31 166 153 6 89 109

4 PK Trik sportaš 539 24 21 31 99 47 165 109 43

5 PK A1 537 86 84 38 107 15 65 35 107

6 PK Samobor 455 68 28 106 44 48 65 54 42

7 PK Janje 378 43 120 6 26 6 98 11 68

8 CB Tomi 275 0 0 0 33 24 68 28 122

9 PK Vrapče 255 41 32 6 49 16 56 21 34

10 PK Vrbik - 04 251 45 22 34 26 25 18 45 36

11 PK M 245 42 37 6 67 14 40 20 19

12 PK Orlovi 240 5 10 0 52 26 67 34 46

13 PK Top 236 32 62 39 39 31 6 8 19

14 PK Gumbek 228 16 32 40 42 22 31 23 22

15 PK Snoopy Branimirova 224 87 27 56 0 0 28 26 0

16 PK Sunset 165 17 27 41 15 21 5 11 28

17 PK Promil 05 Pop 114 0 0 0 54 11 28 16 5

18 PK Goldhorn 67 0 0 0 0 0 0 26 41

19 PK Prince Sesvete 61 6 26 21 0 0 0 8 0

20 Coloseum 58 0 0 0 11 6 13 14 14

21 CB DA-MA 57 33 5 19 0 0 0 0 0

22 Snoopy Gadafi 42 0 0 0 0 0 0 36 6

23 PK Djetlić Sport Caffe 40 0 0 0 0 0 0 29 11

24 L Caffe 31 21 10 0 0 0 0 0 0

25 PK Imperija 29 5 5 0 0 0 0 0 19

26 PK Domino 24 0 0 0 12 0 0 12 0

27 Jolly 14 0 0 0 8 0 6 0 0

28 PK Vega/ST 6 0 0 0 0 6 0 0 0

29 PK Letica 5 0 0 0 0 0 0 0 5

Poredak klubova / 4 najbolje plasirana igrača
ZSPS MASTERS - 2. SEZONA - POREDAK KLUBOVA
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klub/ekipa Ukupno Panda Janje Hyperion Vrapče Vegos Quattro Panda Orlovi

1 PK Panda 1947 290 265 272 357 207 158 214 184

2 PK PSD 922 136 107 222 109 63 39 172 74

3 PK Samobor 698 100 58 112 91 64 166 59 48

4 PK Trik sportaš 672 34 21 31 184 58 192 109 43

5 PK A1 642 113 97 44 135 15 86 45 107

6 PK TGH Vegos 634 0 60 31 172 167 6 89 109

7 PK Janje 539 59 238 6 32 6 103 11 84

8 PK Gumbek 293 16 38 58 68 22 46 23 22

9 CB Tomi 280 0 0 0 33 24 68 33 122

10 PK Vrapče 275 41 32 6 69 16 56 21 34

11 PK Vrbik - 04 262 45 22 34 37 25 18 45 36

12 PK M 261 58 37 6 67 14 40 20 19

13 PK Top 247 37 68 39 39 31 6 8 19

14 PK Orlovi 240 5 10 0 52 26 67 34 46

15 PK Snoopy Branimirova 229 92 27 56 0 0 28 26 0

16 PK Sunset 165 17 27 41 15 21 5 11 28

17 PK Promil 05 Pop 124 0 0 0 54 11 38 16 5

18 PK Goldhorn 67 0 0 0 0 0 0 26 41

19 PK Prince Sesvete 61 6 26 21 0 0 0 8 0

20 Coloseum 58 0 0 0 11 6 13 14 14

21 CB DA-MA 57 33 5 19 0 0 0 0 0

22 Snoopy Gadafi 42 0 0 0 0 0 0 36 6

23 PK Djetlić Sport Caffe 40 0 0 0 0 0 0 29 11

24 L Caffe 31 21 10 0 0 0 0 0 0

25 PK Imperija 29 5 5 0 0 0 0 0 19

26 PK Domino 24 0 0 0 12 0 0 12 0

27 Jolly 14 0 0 0 8 0 6 0 0

28 PK Vega/ST 6 0 0 0 0 6 0 0 0

29 PK Letica 5 0 0 0 0 0 0 0 5

Poredak klubova ukupno / svi igrači
ZSPS MASTERS - 2. SEZONA - POREDAK KLUBOVA
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